
Ev.č. 55-14A/2025-ÚVN

Počet listů: 1

Ceník účtovaných zdravotních výkonů, které nejsou hrazeny zdravotními

pojišťovnami

Poř.

 číslo

Cena /1 procedura 

(aplikace)

1. 500 Kč

2. 1 000 Kč

3. 1 400 Kč

4. 150 Kč

400 Kč (250 Kč)

800 Kč (500 Kč)

6. 200 Kč

7. 80 Kč

8. 200 Kč

9. 200 Kč

10. 120 Kč

11. 400 Kč

12. 200 Kč

13. 100 Kč

1 200 Kč

1 600 Kč

15. 100 Kč

16. 100 Kč

17. 160 Kč

18. 200 Kč

100 Kč až 250 Kč

300 Kč až 600 Kč

650 Kč až 1 000 Kč

20. 5 Kč/cm

21. 6 Kč/cm

22. 8 Kč/cm

23. 4 Kč/cm

24. 7 Kč/cm

Platnost od: 1.2.2025

Kompresní a stabilizační páska SRX - šíře 8 cm

Klasická masáž:

Neoprenová páska (NRX) - šíře 3 cm

Neoprenová páska (NRX) - šíře 5 cm

Neoprenová páska (NRX) - šíře 11 cm

Vířivá lázeň "Atlantis" (15 min.)

Uhličitá koupel (15 min.)

LTV v bazénu - skupinová (30 min.)

Lokální tape

Aplikace Deep Oscillation

Termoplastické dlahy:

a) Jednoduchá prstová dlaha (Kapener, flekční nebo extenční pérko, korýtko,…)

c) Velká dlaha (dynamické tahy po suturách šlach, polohování zápěstí,…)

ORFM

Výkon

Rázová vlna radiální

Vysokovýkonný laser

5.

14.

19.

Vířivá lázeň končetinová (HK a DK)

Fototerapie - BIOLAMPA, SOLUX

Akupunkturní výkon prostý

Perličková koupel (15 min.)

První vstupní akupunkturní výkon

Rázová vlna fokusovaná

a) částečná  a´ 30 min. (zaměstnanci ÚVN)

Kombinovaná rázová vlna radiální a fokusovaná

a) 60 minut

b) celková    a´  50 min. (zaměstnanci ÚVN)

Posturální tape

b) Dlaha s fixační objímkou (polohovací dlaha po Dupuytrenově kontraktuře,…)

Kompresní a stabilizační páska SRX - šíře 3 cm

Lymfa tape

b) 90 minut

Manuální lymfodrenáž:


